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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87720503B

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit Iliria Italian Touch
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Nene Tereza", Sheshi 
"Willson", lokal ne zonen kadastrale nr.3126, me nr.pasurie 
5/82-N2, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ushtrim aktivitetit Bar, Restorant, Disko etj. - Transport 

per vehte dhe per te trete te mallrave industriale, ushqimore 
etj. - Import - Eksport e Transport te mallrave te ndryshem, 
automjeteve etj. - Shit- blerje te automjeteve.
Giuseppe LA ROSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeLA ROSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Nene Tereza", 
Shetitorja "WILLSON", Ndertesa Nr. 2, Kati perdhe, Lokali 
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me nr. pasurie 5/82-N1, ZK nr. 3126 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "Iliria Italian Touch" shpk
Telefon: 00393429055485 0697219448 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-707872-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824453-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Nene Tereza", Shetitorja "WILLSON", Ndertesa Nr. 2, Kati perdhe, Lokali 
me nr. pasurie 5/82-N1, ZK nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925596-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.08.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 31.08.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461639-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 84Prot., datë 27.01.2020, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 1462Prot., 
datë 29.01.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit “Iliria Italian Touch” SHPK, me Nipt L87720503B, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54206285-A4C5-41B1-926D-9733F1482041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D84E4F-56E6-401E-9576-F512423D9E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED089E-E634-4750-91D0-64D3F6BCB6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0AB29-F916-4B10-9D4B-7018BAD2FF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C18FC-96AE-456F-885D-769B3299BF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB86CCC-2D12-4720-8311-86E810CE94A9
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me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv nr.7995 dt 18.09.2018, akt Administrativ për të cilin është lëshuar Urdhri ii 
Ekzekutimit Nr.1684, datë 30.09.2019 të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 
Tirane.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826305-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 3179/2 Prot., Nr.02 Kop., datë 
25.11.2021, protokolluar nga QKB me Nr.20504Prot, datë 25.11.2021, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.404, datë 25.11.2021, i Gjykatës së 
Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
1- Pranimi i kërkesës së Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar. 2- Sekuestrimin e aksioneve të shoqërisë “Iliria Italian Touch” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt) – L87720503B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F27120-E2D0-4756-8F7B-CF9165918086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3089D17A-F2AA-431D-999E-4FF3A2B283F2

